Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE AMELIA - A (2207019A)

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

13-05-2024

Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

2A° WE AMELIA - A

Amelia [Terni - Umbria]
22-07-2022 - 24-07-2022
5

Weekend

Swiss

90' + 30" bonus

ALBI BACHINI Fausto -

48

2207019A

)i Benedetto Edoardrs

9 D 'antonio Neri ]

2

1 9 D 'angerio Alessandro 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Classifica finale
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G ocatore

Di Benedetto Edoard
D 'antonio Neri

D 'angeri o Al essand
U rich Thomas

Pal ozza Chri stian
Past ore Cosnas

Corvi Marco
Al essandri ni

Calavalle Gulio

Maxi on Dirk
Far aoni
Cardi nal i

Pant i ni
Rocchet ti

Cent omani
Boni f azi

Nar doni

G uliani
Silici
Proietti
Vannel | i

Mar t oni

Buf f oni

Chi ment i
Ri nal di

Mrcoli
Battistelli

Gemma St ef ano

Enrico
Egi di o
Ferrante Marco
Di Stasi o G useppe
Duraccio Walter
Casagr ande Federico
Pi erl ui gi
Sergi o
Mal donado St ef ano
Di Grolanmo Nicolo
Cuppone Dani ano
Lorenzo
G oel e
Ganbardel l a Piero
Buonanno Massi nmo
Costantino Gai a
Mat t eo
Sant e
Renat o
Tocca Tosc
Vittorio
Cont e Edoar do
Gabriele
Luca
Costantino C audio
Addi vi nol a Antoni o
Andr ea
Robert o
Ganbardel | a Pierlui
Perrotta Nicola
Romeo Tommaso
Vuel ban Virgilio
Nassa Ni col as
Boaron Arianna
Filippo
Alessan0.51 TA 7.50 7.50 5.
0.01 TA 0.00 0.00 0.
Sarrecchia Maurizio0.01TA 4.50 4.50 1.

PT Fed

4
4
4
4
4
3
3
8
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

0

.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0 SVE
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.5 GER
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0OITA
. 0 PHI

.0ITA
.0ITA
.51 TA

Buh Buh Buh
Cul Int  Med Son
12.0114.58.50 13.0
14. 0'16. 510. 01 12. 7
13.0'14.019. 00 10.2
12.0'14.018.50 10.7
11.514.018.50 11.2
15. 01 15. 5r10. 5' 9. 00
14.5'16. 0110.5'10.0
12.0'14.018.00 8. 75
11.0'11.017.00 6. 00
11.5'13.5/8. 00 8.50
10.0'10. 0r6.50 8. 25
10.5'11.017.50 6. 50
14.5 16. 0110. 5 8. 25
14. 0'15.019.50 7. 25
13.5'14.019. 00 5.50
13.0'14.519.00 7. 25
10.5'11. 016. 50 4. 00
10.5'11.017.00 4.50
8.50 8.50 5.00 3.00
14. 01 15. 5110. 01 6. 00
14. 0115. 019. 50 5. 25
12.5'13.518.50 4. 25
12.0'13.5'8.00 4.50
10.5'10.5'7.50 6. 50
11.0112.517.00 4. 25
10. 5 11. 516. 00 4. 25
9. 50 10. 0'6. 50 3. 25
8.50 9.50 5.00 3.50
13.0114.519. 00 4.00
12.5 14. 018. 50 4. 25
11.0'11.018.00 2.00
10.5'12.017. 00 3.50
10.5'10.5'7.50 2.50
8. 00 8.00 5.50 3.50
9.50 10.0'5.50 1. 00
8.00 8.50 5.00 1. 00
7.00 7.00 4.50 0.50
10.5'10.517.50 1. 25
10.5'11.017.50 1. 75
8.00 8.50 5.50 1. 25
10.5'10.5'7.50 0. 00
5.00 5.00 2. 00 2.00
10.5'12.016.50 1.50
8.50 8.50 5.00 0. 00
10.5'12.017.00 0. 75
00 1. 25
00 0. 00
00 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita

2398

12236
12018
12153
12274

1871
2298
2085
2172
2083
2056
1892
1875
1828
2017
2120

1797
2003
1962
2020
1811
1584
1856
1900
1367
1652
1868
1754
1779
1490
1727

1743
1689
1644
1595
1679
1730
1554
1352
2226
1652
1461
1552
1904
1631
1821

1811

1449

Med
Avv
1820
1937
1988
1981
1919
2059
2010
1948
1784
1777
1894
1923
1959
2021
1871
1909
1809
1805
1857
1970
1941
1855
1862
1607
1818
1913
1788
1744
1890
1962
1793
1902
1841
1716
1706
1713
1739
1770
1743
1714
1788
1762
1841
1710
1718 1310
1534 1262
0 0
1975 1240

Per f

2187
2135
2229
2222
2160
2209
2160
2098
1918
1927
2231
2073
2032
2094
1902
1982
1661
1878
1858
1970
1942
1856
1893
1703
1819
1914
1789
1775
1777
1891
1548
1831
1520
1754
1635
1642
1546
1449
1595
1566
1054
1762
1602
975
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Anno
Nasc
2002
2001
2002
1985
2001
1983
1968
1990
1976
1958
1967
1958
2008
1991
1996
2003
1962
1974
2009
1993
1991
1997
2006
1963
1961
2009
2011
1965
1968
1979
1945
2008
2006
1975
2011
1970
1996
1973
2002
1993
2008
1972
2011
2007
1947
1986
1965
1961



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

S Cat G ocatore Fed
38 NC Addi vinola Antonio ITA
9 NC Al essandrini G acon|TA
17 NC Battistelli Al essanl|TA
45 NC Boaron Ari anna I TA
41 NC Boni fazi G oel e I TA
31 NC Buf f oni Luca I TA
18 NC Buonanno Massi no I TA
6 FM Cal avalle Gulio I TA
19 NC Cardinali Egidio I TA
8 NC Casagrande Federicol TA
26 NC Centomani Lorenzo |TA
40 NC Chi nenti Andrea I TA
33 NC Cont e Edoardo I TA
2 FM Corvi Marco I TA
34 NC Costantino Caudio |TA
47 NC Costantino Gai a I TA
12 NC Cuppone Dam ano I TA
13 NC D "angerio Al essand | TA
4 NC D "antonio Neri I TA
1 I M Di Benedetto Edoard | TA
16 NC Di Grolanp Nicolo ITA
24 NC Di Stasio G useppe |TA
14 NC Duraccio Walter Mat | TA
11 NC Faraoni Enrico I TA
20 NC Ferrante Marco I TA
32 NC Ganbardella Pierlui | TA
23 NC Ganbardella Piero |TA
39 NC Gemma St ef ano I TA
22 NC Guliani Sante I TA
15 NC Mal donado Stefano | TA
46 NC Martoni Gabriel e I TA
10 F™M Maxi on Di rk CER
43 NC Mrcoli Filippo I TA
36 NC Nar doni Matteo I TA
37 NC Nassa Ni col as I TA
3 FM Pal ozza Christian |ITA
27 NC Pantini Pierluigi I TA
21 NC Past ore Cosmas I TA
42 NC Perrotta Nicol a I TA
29 NC Proietti Tocca Tosc I TA
35 NC Ri nal di Roberto I TA
28 NC Rocchetti Sergio I TA
48 NC Ronmeo Tormmaso I TA
25 NC Sarrecchia Mauriziol TA
30 NC Silici Renato I TA
7 CM Urich Thomas SV
44 NC Vannel li Vittorio |ITA
5 IM  Vuelban Virgilio PHI

Reg
CAM
MAR
LAZ
EM
uvs
LAZ
LAZ
EM
uvs
LAZ
LAZ
uvB
VEN
LAZ
LAZ
LAZ
uvs
LAZ
UvB
LAZ
TCS
CAM
CAM
UvB
LAZ
CAM
CAM
LOM
LAZ
LAZ
LAZ
ABR
MAR
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
uvs
CAM
EM
uvs
uvs
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ

Pr

SA
AN
RM
BO
TR
RM
RM
BO

TR
RM
VT
PG

VE
RM
RM
RM
PG
RM
TR
RM

F

CE
CE
PG

RM
SA

2253¢

El o

El o

FI DE |t al

1644
2085
1904
1461
1584
1743
1900
2172
1892
2120
1811
1595
1727
2298
1689
1367
2020
2018
2236
2398
1962
1828
2017
2056
1875
1730
1856
1631
1868
2003

2083
1552
1652
1652
2274

1871
1554
1779
1679
1797
1352
1821
1754
2153
1490
2226

1449

1811

Med
Avv
1713
1948
1534
1710
1862
1716
1818
1784
1923
1909
1855
1739
1902
2010
1706
1913
1941
1988
1937
1820
1970
2021
1871
1894
1959
1743
1607
0
1744
1857
1841
1777
1718
1788
1841
1919
1809
2059
1714
1962
1770
1805
1788
1975
1890
1981
1793
1762

Per f
1642
2098
1262
975
1893
1754
1819
1918
2073
1982
1856
1546
1831
2160
1635
1914
1942
2229
2135
2187
1970
2094
1902
2231
2032
1595
1703
0
1775
1858
1520
1927
1310
1789
1602
2160
1661
2209
1566
1891
1449
1878
1054
1240
1777
2222
1548
1762

Nasc

1970
1990
1986
2007
2006
1975
1961
1976
1958
2003
1997
1996
2008
1968
2011
2009
1991
2002
2001
2002
1993
1991
1996
1967
2008
2002
1963
1965
1965
2009
2006
1958
1947
2011
2011
2001
1962
1983
1993
1979
1973
1974
2008
1961
1968
1985
1945
1972
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I d

FI DE
2800514
831336
824747
28543386
28505530
2834362
813958
806382
834610
2827137
892343
873748
2863710
801895
28505697
28505700
844888
2853731
2843752
875740
2835580
849928
2865713
803391
2873201
2840125
812005
2849882
817074
28540778
28532570
4601777
816485
28533518
2868623
895580
836907
803677
2848118
837245
2835822
860921
28506995
824682
2806113
1719440
816701
5201896
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I d

FSI

131129
127269
107266
189351
182048
105407
104210
105466
101885
161170
148233
143375
175708
106054
179783
174122
127426
172476
151353
140926
166173
114987
174310
101992
167682
166196
109132
109025
117572
188994
182801
192219
104742
187410
176086
148636
105187
122763
170571
124029
168080
139162
182250
113632
115467
183003
107287
131176



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T I 2> \E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' ' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM D Benedetto Edoardo 4.51TA| 24 B A |47 N1 |14 B1 |12 N1 |21 B1 |1
7 2 FM Corvi Marco 3.51TA| 25 N1 |15 B 1 |13 NA|7 B A |11 N A | -1
5 3 FM Palozza Christian 4.01TA| 26 B 1|16 NA |8 BA |24 N1]20 B1 |1
2 4 NC D'antonio Neri 4.01TA| 27 N1 |18 B1 |21 NA|9 B1 |13 NA| -1
42 5 IM Vuelban Virgilio 1.OPH |28 BO |33 N1 ]|O 010 ol]o 010
9 6 FM Calavalle Gulio 3.51TA| 29 NA |46 B 1|19 N1 |13 BO |0 110
4 7 CM Urich Thomas 4.0SWE |30 B1 |20 NA |16 B1 |2 NA|]I14 B1 |1
16 8 NC Casagrande Federico 3.0ITA| 32 N1 |19 BA |3 NA|21L BO |29 N1]|-1
8 9 NC Al essandrini G aconp 3.51TA|[33 B1 |28 N1 |12 B A| 4 NO |16 B 1 |1
10 10 FM Maxion Dirk 35GR|[34 N1 |21 BO |20 BA |22 N1 |41 B1 |1
11 11 NC Faraoni Enrico 3.51TA| O 03 B1 |29 N1 |26 N1|2 BAJ|O
21 12 NC Cuppone Dani ano 251TA|[3 N1 |3 B1]|]9 NA|1 BO |19 NO |-1
3 13 NC D'angerio Alessandro 4.0 I1TA| 37 B 1 |41 N1 |2 BA|6 N1|4 BA|1
15 14 NC Duraccio Walter Mattia 3.0 1TA| 38 N1 |48 B1 |1 NO |27 B1]|7 NO|-1
19 15 NC Ml donado Stefano 3.01TA| O 1]2 NOJ|]3 BO|37 B1 |33 N1|O
20 16 NC Di Grolam Nicolo ' 251TA| 40 N1 |3 BA|7 NOJ|31 B1|9 NO|-1
46 17 NC Battistelli Alessandro 0.5 1TA| 41 B O |36 NO | 47 B Ayl 0 0o]o 0|1
25 18 NC Buonanno Massinmo 251TA| 42 N1 |4 NO |31 BA|32 B1 |24 NO|-1
12 19 NC Cardinali Egidio 3.51TA| 43 B1 |8 NA|6 BO|[30 N1 |12 B1 |1
13 20 NC Ferrante Marco 3.01TA| 44 N1 |7 BA|]10 NA|28 B1 |3 NO|-1
6 21 NC Pastore Cosmas 351TA| 45 B1 |10 N1 |4 BA|8 N1 |1 NO|-1
28 22 NC Guliani Sante 2.51TA| 46 N A |29 B A |32 NA|10 BO |3 N1]|-1
24 23 NC Ganbardella Piero 2.51TA| 47 B A| 24 NA |36 B 1|41 NA|O 0]0
14 24 NC D Stasio Guseppe Dani 3.0 ITA| 1 N A/ |23 B A |3 N1|3 BO |18 B1 |1
48 25 NC Sarrecchia Maurizio 0.0ITA|2 BO |37 NOJ|O 0]o0 o]0 0]o0
22 26 NC Centomani Lorenzo 251TA|3 NO |3 B1 |37 N1 |11 B O |36 N A -1
17 27 NC Pantini Pierluigi 3.0ITA|4 BO |43 N1 |44 B1 |14 NO |30 B1 |1
18 28 NC Rocchetti Sergio 30ITA|5 N1|9 BO |48 N1 |20 NO |44 B 1 |-1
30 29 NC Proietti Tocca Tosca 2.01TA|6 B A/ |22 NA |11 BO |40 N1 |8 BO |1
29 30 NC Silici Renato 20ITA|7 NO |40 B1 |15 N1 |19 BO |27 NO |-1
34 31 NC Buffoni Luca 2.01TA| O 0|42 B1 |18 NA |16 NO |46 B A| O
39 32 NC Ganbardella Pierluigi 1.51TA|8 B O |45 N1 |22 BA|18 NO |47 BO |1
32 33 NC Conte Edoardo 20ITA|9 NO |5 BOJ|42 N1 |38 B1 |15 BO |1
35 34 NC Costantino Claudio Emen2.0 ITA| 10 B O |11 N O | 43 B 1 |44 NO |48 B 1 |1
38 35 NC Rinaldi Roberto 1.51TA| O 1]12 NO |24 BO |47 NA|22 BO|O
27 36 NC Nardoni Matteo 251TA| 12 B O |17 B 1|23 NO |48 N1 |26 B A|1
43 37 NC Nassa Nicol as 1.OITA| 13 NO |25 B1 |26 BO |15 NO |42 NO | -1
36 38 NC Addivinola Antonio 201TA| 14 BO |26 NO |45 B1 |33 NO |43 B 1 |1
47 39 NC Genma Stefano 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
37 40 NC Chinenti Andrea 2.01TA| 16 B O |30 NO |O 1129 B0 |45 N1 ]O
23 41 NC Bonifazi Goele 251TA| 17 N1 |13 BO |46 N1 |23 BA|10 NO | -1
40 42 NC Perrotta Nicola 1.51TA| 18 B O |31 NO |33 BO |43 NA |37 B1 |1
45 43 NC Mrcoli Filippo 0.51TA| 19 NO |27 BO |34 NO |42 BA |38 NO|-1
31 44 NC Vannelli Vittorio 2.0 TA| 20 BO |0 1|27 NO |34 B1]28 NO|O
44 45 NC Boaron Arianna 1.OITA| 21 NO |32 BO |38 NO|O 1140 BO|O
33 46 NC Martoni Gabriele 2.0ITA| 22 BA|6 NO |4 BO |O 1131 NAJO
26 47 NC Costantino Gaia 251TA| 23 NA |1 BO |17 NA |35 BA|32 N1]|-1
41 48 NC Roneo Tonmaso 1.OITA| O 1114 NO |28 BO |36 BO |34 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
38 NC Addi vinola Antonio ITA
9 NC Al essandrini G acon|TA
17 NC Battistelli Al essanl|TA
45 NC Boaron Ari anna I TA
41 NC Boni fazi G oel e I TA
31 NC Buf f oni Luca I TA
18 NC Buonanno Massi no I TA
6 FM Cal avalle Gulio I TA
19 NC Cardinali Egidio I TA
8 NC Casagrande Federicol TA
26 NC Centomani Lorenzo |TA
40 NC Chi nenti Andrea I TA
33 NC Cont e Edoardo I TA
2 FM Corvi Marco I TA
34 NC Costantino Caudio |TA
47 NC Costantino Gai a I TA
12 NC Cuppone Dam ano I TA
13 NC D "angerio Al essand | TA
4 NC D "antonio Neri I TA
1 I M Di Benedetto Edoard | TA
16 NC Di Grolanp Nicolo ITA
24 NC Di Stasio G useppe |TA
14 NC Duraccio Walter Mat | TA
11 NC Faraoni Enrico I TA
20 NC Ferrante Marco I TA
32 NC Ganbardella Pierlui | TA
23 NC Ganbardella Piero |TA
39 NC Gemma St ef ano I TA
22 NC Guliani Sante I TA
15 NC Mal donado Stefano | TA
10 FM Maxi on Dirk CER
43 NC Mrcoli Filippo I TA
36 NC Nar doni Matteo I TA
37 NC Nassa Ni col as I TA
3 FM Pal ozza Christian |ITA
21 NC Past ore Cosmas I TA
42 NC Perrotta N col a I TA
29 NC Proietti Tocca Tosc I TA
35 NC Ri nal di Roberto I TA
28 NC Rocchetti Sergio I TA
48 NC Ronmeo Tommaso I TA
25 NC Sarrecchia Mauriziol TA
30 NC Silici Renato I TA
7 CcM U rich Thomas SWE
44 NC Vannel li Vittorio |ITA
5 IM  Vuelban Virgilio PHI

El o

FI DE
1644
2085
1904
1461
1584
1743
1900
2172
1892
2120
1811
1595
1727
2298
1689
1367
2020
2018
2236
2398
1962
1828
2017
2056
1875
1730
1856
1631
1868
2003
2083
1552
1652
1652
2274
1871
1554
1779
1679
1797
1352
1821
1754
2153
1490
2226

N wWwahrNMNPMOOP,OGoOoaaaoaproappdp,OPraadpDooo s O000 OO0 WOWDSDWOOOUTDUDZ

Pun
Fat

2P AN WeENPEWSENE@WNNENEEE®EWN®NSEOWDSIHOHNDOBNENGD®ENDPRESeWN

00
50
50
00
50
50
50
50
50
00
50
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00

Pun
Att

NP ENDPPONDOINAEEPENDONDESDNWN

FeeoFrPeedMPEREPIEREREDNEN

14
30
60
83
46
26
04
47
27
68
42
33
69
10
50
48
95
49
26
58
40
72
23
73
00
41
05

29
68
15
31
67
41
33
52
50
49
53
41
43
80
29
49
47
84

W Ve

-0.14
0.2
-2.1
-0.83
1.04
0.24
-0.54
-0.97
1.23
-0.68
0.08
-0.33
0.31
-0.6
-0.5
2.02
-0.45
1.51
-0.26
-0.08
0.1
1.28
-0.23
0.77

-0.91
-0.55

-0.29
-0.68
-0.65
-0.81
0. 83
-0.41
-0.33
1.98

0.51
-1.03
0.59
-0.43
-0.8
0.71
0.51
0.53
-0.84

Med
Avv.
1713
1948
1534
1710
1862
1716
1818
1784
1923
1909
1855
1739
1902
2010
1706
1913
1941
1988
1937
1820
1970
2021
1871
1894
1959
1743
1607

1744
1857
1777
1718
1788
1841
1919
2059
1714
1962
1770
1805
1788
1975
1890
1981
1793
1762

Per f

1642
2098
1262
975
1893
1754
1819
1918
2073
1982
1856
1546
1831
2160
1635
1914
1942
2229
2135
2187
1970
2094
1902
2231
2032
1595
1703
0
1775
1858
1927
1310
1789
1602
2160
2209
1566
1891
1449
1878
1054
1240
1777
2222
1548
1762

Anno

Nasc

1970
1990
1986
2007
2006
1975
1961
1976
1958
2003
1997
1996
2008
1968
2011
2009
1991
2002
2001
2002
1993
1991
1996
1967
2008
2002
1963
1965
1965
2009
1958
1947
2011
2011
2001
1983
1993
1979
1973
1974
2008
1961
1968
1985
1945
1972
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1D

FI DE
2800514
831336
824747
28543386
28505530
2834362
813958
806382
834610
2827137
892343
873748
2863710
801895
28505697
28505700
844888
2853731
2843752
875740
2835580
849928
2865713
803391
2873201
2840125
812005
2849882
817074
28540778
4601777
816485
28533518
2868623
895580
803677
2848118
837245
2835822
860921
28506995
824682
2806113
1719440
816701
5201896
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1D

FSI

131129
127269
107266
189351
182048
105407
104210
105466
101885
161170
148233
143375
175708
106054
179783
174122
127426
172476
151353
140926
166173
114987
174310
101992
167682
166196
109132
109025
117572
188994
192219
104742
187410
176086
148636
122763
170571
124029
168080
139162
182250
113632
115467
183003
107287
131176



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
46 NC Martoni Gabriele I TA 1449 0 0.00 0.60 0. 4 12 1841 1520 2006 M 182801
27 NC Pantini Pierluigi ITA 1811 0 0.00 2.60 0.4 12 1809 1661 1962 M 105187

FSI - 2A° WE AMELIA - A (2207019A) - Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022 - Pag. 6/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T I 2> \E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' ' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM D Benedetto Edoardo ITA 2398 | 24 NC D Stasio G useppe D ITA 1828 Ap- A
2 25 NC Sarrecchia Maurizio ITA 1821 | 2 FM  Corvi Marco ITA 2298 0 - 1

3 3 FM Pal ozza Christian ITA 2274 | 26 NC Centomani Lorenzo ITA 1811 1 - O

4 27 NC Pantini Pierluigi ITA 1811 | 4 NC D 'antonio Neri ITA 2236 0 - 1

5 5 IM  Vuelban Virgilio PH 2226 | 28 NC Rocchetti Sergio ITA 1797 0 - 1

6 29 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1779 | 6 FM Calavalle Gulio ITA 2172 A%- A

7 7 CM  Urich Thomas SWE 2153 | 30 NC Silici Renato ITA 1754 1 - 0

8 32 NC Ganbardella Pierluig ITA 1730 | 8 NC Casagrande Federico ITA 2120 0 - 1

9 9 NC Al essandrini G aconp ITA 2085 | 33 NC Conte Edoardo ITA 1727 1 - 0

10 34 NC Costantino Caudio E ITA 1689 | 10 FM Maxion Dirk CER 2083 0 - 1
11 36 NC Nardoni Matteo ITA 1652 | 12 NC Cuppone Dani ano ITA 2020 O - 1

12 13 NC D 'angerio Al essandr ITA 2018 | 37 NC Nassa N colas ITA 1652 1 - O

13 38 NC Addivinola Antonio ITA 1644 | 14 NC Duraccio Valter Matt ITA 2017 0 - 1
14 40 NC Chinenti Andrea ITA 1595 | 16 NC D Grolam N colo ' ITA 1962 0 - 1

15 17 NC  Battistelli Al essand ITA 1904 | 41 NC Bonifazi Goele ITA 1584 0 - 1

16 42 NC Perrotta Nicola ITA 1554 | 18 NC Buonanno Massi no ITA 1900 O - 1
17 19 NC Cardinali Egidio ITA 1892 | 43 NC Mrcoli Filippo ITA 1552 1 - O
18 44 NC Vannelli Vittorio ITA 1490 | 20 NC Ferrante Marco ITA 1875 0 - 1

19 21 NC Pastore Cosmas ITA 1871 | 45 NC Boaron Arianna ITA 1461 1 - O
20 46 NC Martoni Gabriele ITA 1449 | 22 NC Guliani Sante ITA 1868 Aw- A
21 23 NC Ganbardella Piero ITA 1856 | 47 NC Costantino Gaia ITA 1367 Apn- A
22 11 NC Faraoni Enrico I TA 2056 | 0 - F
23 15 NC Maldonado Stefano I TA 2003 | 1 - F
24 31 NC Buffoni Luca I TA 1743 | 0 - F
25 35 NC Rinaldi Roberto I TA 1679 | 1- F
26 39 NC Gemm Stefano ITA 1631 | 0 - F
27 48 NC Roneo Tonmaso ITA 1352 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T I 2> \E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' ' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM  Corvi Marco 1 ITA 2298 | 15 NC Mal donado Stefano 1 ITA 2003 1 - 0

2 16 NC D Grolam Ncolo ' 1 ITA 1962 | 3 FM Pal ozza Christian 1 ITA 2274 Ap- A
3 4 NC D '"antonio Neri 1 ITA 2236 | 18 NC Buonanno Massinp 1 ITA 1900 1 - O

4 20 NC Ferrante Marco 1 ITA 1875 | 7 CM Urich Thonas 1 SWE 2153 Aw- A
5 8 NC Casagrande Federico 1 ITA 2120 | 19 NC Cardinali Egidio 1 ITA 1892 Ap- A
6 28 NC Rocchetti Sergio 1 ITA 1797 | 9 NC Al essandrini G aconp 1 ITA 2085 0 - 1

7 10 FM Maxion Dirk 1 GER 2083 | 21 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1871 0 - 1

8 12 NC Cuppone Dani ano 1 ITA 2020 | 35 NC R naldi Roberto 1 ITA 1679 1 - O

9 41 NC Bonifazi Goele 1 ITA 1584 | 13 NC D 'angerio Alessandr 1 ITA 2018 0 - 1

10 14 NC Duraccio Walter Matt 1 ITA 2017 | 48 NC Roneo Tommaso 1 ITA 1352 1 - 0O
11 47 NC Costantino Gaia 0.5 ITA 1367 | 1 IM D Benedetto Edoardo 0.5 |TA 2398 0 - 1
12 6 FM Calavalle Gulio 0.5 ITA 2172 | 46 NC Martoni Gabriele 0.5 ITA 1449 1 - 0

13 22 NC Guliani Sante 0.5 ITA 1868 | 29 NC  Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1779 Ax- A
14 24 NC D Stasio Guseppe D0.5 ITA 1828 | 23 NC Ganbardella Piero 0.5 ITA 1856 Aw- A
15 33 NC Conte Edoardo 0 ITA 1727 | 5 IM  Vuel ban Virgilio 0 PH 2226 0 - 1
16 11 NC Faraoni Enrico 0 ITA 2056 | 34 NC Costantino Claudio EO ITA 1689 1 - 0
17 36 NC Nardoni Matteo 0 ITA 1652 | 17 NC  Battistelli Al essand0 ITA 1904 1 - O
18 37 NC Nassa Nicol as 0 ITA 1652 | 25 NC Sarrecchia Maurizio O ITA 1821 1 - O

19 26 NC Centomani Lorenzo 0 ITA 1811 | 38 NC Addivinola Antonio O ITA 1644 1 - O
20 43 NC Mrcoli Filippo 0 ITA 1552 | 27 NC Pantini Pierluigi 0 ITA 1811 0 - 1
21 30 NC Silici Renato 0 ITA 1754 | 40 NC Chinenti Andrea 0 ITA 1595 1 - O
22 31 NC Buffoni Luca 0 ITA 1743 | 42 NC Perrotta N cola 0 ITA 1554 1 - 0O
23 45 NC Boaron Arianna 0 ITA 1461 | 32 NC Ganbardella Pierluig0 ITA 1730 0 - 1
24 39 NC Gemmm Stefano 0 I TA 1631 | 0 - F
25 44 NC Vannelli Vittorio 0 | TA 1490 | 1- F

FSI - 2A° WE AMELIA - A (2207019A) - Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022 - Pag. 8/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T I 2> \E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' ' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC D 'angerio Al essandr 2 ITA 2018 | 2 FM Corvi Marco 2 ITA 2298 Ap- A
2 21 NC Pastore Cosnmas 2 ITA 1871 | 4 NC D 'antonio Neri 2 ITA 2236 Ap- A
3 9 NC Aessandrini G acono 2 ITA 2085 | 12 NC Cuppone Dani ano 2 ITA 2020 Apn- A
4 1 IM D Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2398 | 14 NC Duraccio Walter Matt 2 ITA 2017 1 - O

5 3 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2274 | 8 NC Casagrande Federico 1.5 ITA 2120 Aw- A

6 19 NC Cardinali Egidio 1.5 ITA 1892 | 6 FM Calavalle Gulio 1.5 ITA 2172 0 - 1

7 7 CM  Urich Thomas 1.5 SWE 2153 | 16 NC D Grolanp Nicolo' 1.5 ITA 1962 1 - O

8 10 FM Maxion Dirk 1 GER 2083 | 20 NC Ferrante Marco 1.5 ITA 1875 Ax- A
9 29 NC Proietti Tocca Toscal ITA 1779 | 11 NC Faraoni Enrico 1 ITA 2056 0 - 1

10 15 NC Mal donado Stefano 1 ITA 2003 | 30 NC Silici Renato 1 ITA 1754 0 - 1

11 18 NC Buonanno Massino 1 ITA 1900 | 31 NC Buffoni Luca 1 ITA 1743 Ap- A
12 32 NC Ganbardella Pierluigl ITA 1730 | 22 NC Guliani Sante 1 ITA 1868 Aw- A
13 23 NC Ganbardella Piero 1 ITA 1856 | 36 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1652 1 - 0
14 35 NC Rinaldi Roberto 1 ITA 1679 | 24 NC D Stasio Guseppe D1 ITA 1828 0 - 1
15 37 NC Nassa Nicol as 1 ITA 1652 | 26 NC Centonani Lorenzo 1 ITA 1811 0 - 1

16 27 NC Pantini Pierluigi 1 ITA 1811 | 44 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1490 1 - O

17 48 NC Ronmeo Tonmaso 1 ITA 1352 | 28 NC Rocchetti Sergio 1 ITA 1797 0 - 1

18 46 NC Martoni Gabriele 0.5 ITA 1449 | 41 NC Bonifazi G oele 1 ITA 1584 0 - 1

19 17 NC  Battistelli A essand0 ITA 1904 | 47 NC Costantino Gaia 0.5 ITA 1367 Ax- A
20 42 NC Perrotta Nicola 0 ITA 1554 | 33 NC Conte Edoardo 0 ITA 1727 0 - 1
21 34 NC Costantino Claudio EO ITA 1689 | 43 NC Mrcoli Filippo 0 ITA 1552 1 - O
22 38 NC Addivinola Antonio O ITA 1644 | 45 NC Boaron Arianna 0 ITA 1461 1 - O
23 5 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2226 | 0 - F
24 25 NC Sarrecchia Maurizio O I TA 1821 | 0 - F
25 39 NC Gemmm Stefano 0 I TA 1631 | 0 - F
26 40 NC Chinenti Andrea 0 ITA 1595 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T I 2> \E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' ' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Cuppone Dani ano 2.5 ITA 2020 | 1 IM D Benedetto Edoardo 2.5 |TA 2398 0 - 1

2 2 FM  Corvi Marco 2.5 I TA 2298 | 7 CM  Urich Thomas 2.5 SWE 2153 Aw- A

3 4 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2236 | 9 NC Alessandrini Gaconp 2.5 |ITA 2085 1 - 0

4 6 FM Calavalle Gulio 2.5 ITA 2172 | 13 NC D 'angerio Alessandr 2.5 ITA 2018 0 - 1

5 8 NC Casagrande Federico 2 ITA 2120 | 21 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 1871 0 - 1

6 24 NC D Stasio G useppe D2 ITA 1828 | 3 FM  Pal ozza Christian 2 ITA 2274 0 - 1

7 26 NC Centomani Lorenzo 2 ITA 1811 | 11 NC Faraoni Enrico 2 ITA 2056 0 - 1

8 14 NC Duraccio Walter Matt 2 ITA 2017 | 27 NC Pantini Pierluigi 2 ITA 1811 1 - O

9 20 NC Ferrante Marco 2 ITA 1875 | 28 NC Rocchetti Sergio 2 ITA 1797 1 - 0

10 41 NC Bonifazi Goele 2 ITA 1584 | 23 NC Ganbardella Piero 2 ITA 1856 A%- A
11 30 NC Silici Renato 2 ITA 1754 | 19 NC Cardinali Egidio 1.5 ITA 1892 0 - 1

12 22 NC Guliani Sante 1.5 ITA 1868 | 10 FM Maxion Dirk 1.5 GER 2083 0 - 1
13 16 NC D Grolam Nicolo' 1.5 ITA 1962 | 31 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1743 1 - 0
14 18 NC Buonanno Massi no 1.5 ITA 1900 | 32 NC Ganbardella Pierluigl.5 ITA 1730 1 - O

15 15 NC Mal donado Stefano 1 ITA 2003 | 37 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1652 1 - 0

16 40 NC Chinmenti Andrea 1 ITA 1595 | 29 NC Proietti Tocca Tosca l ITA 1779 0 - 1
17 33 NC Conte Edoardo 1 ITA 1727 | 38 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1644 1 - 0

18 44 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1490 | 34 NC Costantino Caudio E1 ITA 1689 1 - O

19 47 NC Costantino Gaia 1 ITA 1367 | 35 NC Rinaldi Roberto 1 ITA 1679 A - A
20 48 NC Roneo Tonmaso 1 ITA 1352 | 36 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1652 0 - 1
21 43 NC Mrcoli Filippo 0 ITA 1552 | 42 NC Perrotta Nicola 0 ITA 1554 Aypp- A
22 5 IM  Vuel ban Virgilio 1 PH 2226 | 0 - F
23 17 NC Battistelli Alessand 0.5 ITA 1904 | 0 - F
24 46 NC Martoni Gabriele 0.5 ITA 1449 | 1- F
25 25 NC Sarrecchia Maurizio O I TA 1821 | 0 - F
26 39 NC Gemm Stefano 0 ITA 1631 | 0 - F
27 45 NC Boaron Arianna 0 I TA 1461 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T I 2> \E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' ' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2398 | 21 NC Pastore Cosmas 3.5 ITA 1871 1 - 0

2 13 NC D 'angerio Alessandr 3.5 ITA 2018 | 4 NC D 'antonio Neri 3.5 ITA 2236 Aw- A
3 11 NC Faraoni Enrico 3 ITA 2056 | 2 FM  Corvi Marco 3 ITA 2298 Ap- A
4 8 FM Pal ozza Christian 3 ITA 2274 | 20 NC Ferrante Marco 8 ITA 1875 1 - 0

5 7 CM  Urich Thomas 3 SWE 2153 | 14 NC Duraccio Walter Mtt 3 ITA 2017 1 - O

6 9 NC Alessandrini Gaconp 2.5 ITA 2085 | 16 NC D Grolamp Nicolo' 2.5 ITA 1962 1 - 0

7 10 FM Maxion Dirk 2.5 CGER 2083 | 41 NC Bonifazi Goele 2.5 ITA 1584 1 - 0

8 19 NC Cardinali Egidio 2.5 ITA 1892 | 12 NC Cuppone Dani ano 2.5 ITA 2020 1 - O

9 24 NC D Stasio Guseppe D2 ITA 1828 | 18 NC Buonanno Massinp 2.5 ITA 1900 1 - O
10 29 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1779 | 8 NC Casagrande Federico 2 ITA 2120 0 - 1

11 33 NC Conte Edoardo 2 ITA 1727 | 15 NC Ml donado Stefano 2 ITA 2003 0 - 1

12 36 NC Nardoni Matteo 2 ITA 1652 | 26 NC Centomani Lorenzo 2 ITA 1811 Ap- A
13 27 NC Pantini Pierluigi 2 ITA 1811 | 30 NC Silici Renato 2 ITA 1754 1 - O
14 28 NC Rocchetti Sergio 2 ITA 1797 | 44 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1490 1 - O

15 35 NC Rinaldi Roberto 1.5 ITA 1679 | 22 NC Guliani Sante 1.5 ITA 1868 0 - 1
16 31 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1743 | 46 NC Martoni Gabriele 1.5 ITA 1449 Aw- A
17 32 NC Ganbardella Pierluigl.5 ITA 1730 | 47 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1367 0 - 1

18 34 NC Costantino Claudio E1 ITA 1689 | 48 NC Ronmeo Tommaso 1 ITA 1352 1 - 0O

19 45 NC Boaron Arianna 1 ITA 1461 | 40 NC Chinmenti Andrea 1 ITA 1595 0 - 1
20 42 NC Perrotta Nicola 0.5 ITA 1554 | 37 NC Nassa N colas 1 ITA 1652 1 - 0
21 38 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1644 | 43 NC Mrcoli Filippo 0.5 ITA 1552 1 - O
22 6 FM Calavalle Gulio 2.5 ITA 2172 | 1 - F
23 23 NC Ganbardella Piero 2.5 ITA 1856 | 0 - F
24 5 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2226 | 0 - F
25 17 NC  Battistelli Alessand 0.5 |ITA 1904 | 0 - F
26 25 NC Sarrecchia Maurizio O ITA 1821 | 0 - F
27 39 NC Gemm Stefano 0 ITA 1631 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

IM ITA El o FI DE: 2398 Perf: 2187 Media: 1820.60 WWe: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC D Stasio Guseppe Danil«l TA 1828 570 0.92 Ay 0 0
2 N 47 NC Costantino Gaia I TA 1367 1031 0.92 1 1 1
3 B 14 NC Duraccio Walter Mattia |ITA 2017 381 0.91 1 2 2
4 N 12 NC Cuppone Dami ano I TA 2020 378 0.91 1 3 3
5 B 21 NC Pastore Cosmas I TA 1871 527 0.92 1 4 4
4.58 4 4

FM | TA El o FI DE: 2298 Perf: 2160 Media: 2010.20 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Sarrecchia Murizio I TA 1821 477 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Ml donado Stefano | TA 2003 295 0.85 1 2 2
3 N 13 NC D 'angerio Al essandro I TA 2018 280 0.84 Ay 2 2
4 B 7 CM  Urich Thonas SWE 2153 145 0.69 Ay 2 2
5 N 11 NC Faraoni Enrico | TA 2056 242 0.8 Ay 2 2
4.1 2 2

FM I TA El o FI DE: 2274 Perf: 2160 Media: 1919.20 WWe: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Centonmani Lorenzo I TA 1811 463 0.92 1 1 1
2 N16 NC D Grolam Ncolo ' I TA 1962 312 0.86 Ay 1 1
3 B8 NC Casagrande Federico I TA 2120 154 0.71 Ay 1 1
4 N 24 NC D Stasio Guseppe Danil (I TA 1828 446 0.92 1 2 2
5 B 20 NC Ferrante Marco I TA 1875 399 0.92 1 3 3
4.33 3 3

NC ITA El o FI DE: 2236 Perf: 2135 Media: 1937.00 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pantini Pierluigi I TA 1811 1 0 1
2 B 18 NC Buonanno Massi no I TA 1900 336 0.88 1 1 2
3 N 21 NC Pastore Cosnas ITA 1871 365 0.9 A 1 2
4 B 9 NC Al essandrini G aconp | TA 2085 151 0.7 1 2 3
5 N 13 NC D 'angerio Al essandro I TA 2018 218 0.78 Ay 2 3
3.26 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

IM  PH El o FI DE: 2226 Perf: 1762 Media: 1762.00 WW: -0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Rocchetti Sergio I TA 1797 429 0.92 O 0 0
2 N 33 NC Conte Edoardo I TA 1727 499 0.92 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.84 1 1

FM | TA El o FI DE: 2172 Perf: 1918 Media: 1784.50 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1779 393 0.92 Ay 0 0
2 B 46 NC Martoni Gabriele I TA 1449 1 0 1
3 N 19 NC Cardinali Egidio | TA 1892 280 0.84 1 1 2
4 B 13 NC D 'angerio A essandro I TA 2018 154 0.71 O 1 2
5 0 1 F 1 3
2.47 1 3

CM SWE El o FI DE: 2153 Perf: 2222 Media: 1981.20 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Silici Renato I TA 1754 399 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Ferrante Marco I TA 1875 278 0.83 Ay 1 1
3 B 16 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1962 191 0.75 1 2 2
4 N 2 FM  Corvi Marco I TA 2298 -145 0.31 Ay 2 2
5 B 14 NC Duraccio Walter Mattia I TA 2017 136 0.68 1 3 3
3.49 3 3

NC ITA El o FI DE: 2120 Perf: 1982 Media: 1909.20 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Ganbardella Pierluigi ITA 1730 390 0.91 1 1
2 B 19 NC Cardinali Egidio ITA 1892 228 0.79 Ay 1 1
3 N3 FM  Pal ozza Christian | TA 2274 -154 0.29 Ay 1 1
4 B 21 NC Pastore Cosmas I TA 1871 249 0.81 O 1 1
5 N 29 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1779 341 0.88 1 2 2
3.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC |ITA El o FI DE: 2085 Perf: 2098 Media: 1948.40 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Conte Edoardo I TA 1727 358 0.9 1 1 1
2 N 28 NC Rocchetti Sergio I TA 1797 288 0.84 1 2 2
3 B 12 NC Cuppone Dami ano I TA 2020 65 0.59 Ay 2 2
4 N 4 NC D 'antonio Neri | TA 2236 -151 0.3 0 2 2
5 B 16 NC D Grolanm N colo ' I TA 1962 123 0.67 1 3 3
3.3 3 3

FM GER El o FI DE: 2083 Perf: 1927 Media: 1777.40 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Costantino daudio Emanuil TA 1689 394 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Pastore Cosnas I TA 1871 212 0.77 O 1 1
3 B 20 NC Ferrante Marco | TA 1875 208 0.77 Ay 1 1
4 N 22 NC Guliani Sante I TA 1868 215 0.77 1 2 2
5 B 41 NC Bonifazi Goele | TA 1584 499 0.92 1 3 3
4,15 3 3

NC I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2231 Media: 1894.25 WW: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 34 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1689 367 0.9 1 1 1

3 N 29 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1779 277 0.83 1 2 2

4 N 26 NC Centomani Lorenzo I TA 1811 245 0.8 1 3 3

5B 2 FM Corvi MNarco | TA 2298 -242 0.2 Ay 3 3
2.73 3 3

NC ITA El o FI DE: 2020 Perf: 1942 Media: 1941.20 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Nardoni Matteo I TA 1652 368 0.9 1 1 1
2 B 3 NC R naldi Roberto I TA 1679 341 0.88 1 2 2
3 N9 NC Al essandrini G aconp | TA 2085 -65 0.41 Ay 2 2
4 B 1 IM Di Benedetto Edoardo | TA 2398 -3780.09 0 2 2
5 N 19 NC Cardinali Egidio I TA 1892 128 0.67 O 2 2
2.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC |ITA El o FI DE: 2018 Perf: 2229 Media: 1988.40 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Nassa Nicolas I TA 1652 366 0.9 1 1 1
2 N 41 NC Bonifazi Goele I TA 1584 434 0.92 1 2 2
3 B2 FM Corvi Marco I TA 2298 -2800.16 Ay 2 2
4 N 6 FM Calavalle Gulio I TA 2172 -154 0.29 1 3 3
5 B 4 NC D 'antonio Neri I TA 2236 -218 0.22 Ay 3 3
2.49 3 3

NC ITA El o FI DE: 2017 Perf: 1902 Media: 1871.60 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Addivinola Antonio | TA 1644 373 0.9 1 1 1
2 B 48 NC Rormeo Tommaso I TA 1352 665 0.92 1 2 2
3 N1 IM Di Benedetto Edoardo | TA 2398 -3810.09 0 2 2
4 B 27 NC Pantini Pierluigi I TA 1811 1 2 3
5 N7 CM Urich Thonas SWE 2153 -136 0.32 0 2 3
2.23 2 3

NC I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1858 Media: 1857.75 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 2 FM  Corvi Marco I TA 2298 -2950.15 O 0 1
3 B30 NC Silici Renato I TA 1754 249 0.81 O 0 1
4 B 37 NC Nassa Nicolas | TA 1652 351 0.89 1 1 2
5 N 33 NC Conte Edoardo I TA 1727 276 0.83 1 2 3
2.68 2 3

NC ITA El o FI DE: 1962 Perf: 1970 Media: 1970.00 WWw: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 40 NC Chinenti Andrea I TA 1595 367 0.9 1 1 1

2 B3 FM  Pal ozza Christian I TA 2274 -312 0.14 Ay 1 1

3 N7 CM Urich Thonas SWE 2153 -1910.25 0 1 1

4 B 31 NC Buffoni Luca I TA 1743 219 0.78 1 2 2

5 N9 NC Al essandrini G aconp | TA 2085 -1230.33 0 2 2
2.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1262 Media: 1534.33 WWe: -2.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Bonifazi Goele I TA 1584 320 0.87 O 0 0
2 N 36 NC Nardoni Matteo I TA 1652 252 0.81 O 0 0
3 B 47 NC Costantino Gaia I TA 1367 537 0.92 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
2.6 0 0

NC ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1819 Media: 1818.20 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Perrotta Nicola | TA 1554 346 0.89 1 1 1
2 N 4 NC D 'antonio Neri I TA 2236 -336 0.12 0 1 1
3 B 31 NC Buffoni Luca I TA 1743 157 0.71 Ay 1 1
4 B 32 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1730 170 0.72 1 2 2
5 N 24 NC D Stasio Guseppe Danilil TA 1828 72 0.6 0 2 2
3.04 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1892 Perf: 2073 Media: 1923.60 WW: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Mrcoli Filippo | TA 1552 340 0.88 1 1 1
2 N 8 NC Casagrande Federico I TA 2120 -2280.21 Ay 1 1
3 B 6 FM Calavalle Gulio I TA 2172 -2800.16 O 1 1
4 N30 NC sSilici Renato I TA 1754 138 0.69 1 2 2
5 B 12 NC Cuppone Dami ano I TA 2020 -128 0.33 1 3 3
2.27 3 3

NC ITA El o FI DE: 1875 Perf: 2032 Media: 1959.40 WWwe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1490 385 0.91 1 1 1
2 B7 CM U rich Thonas SWE 2153 -2780.17 Ay 1 1
3 N10 FM Maxion Dirk GER 2083 -2080.23 Ay 1 1
4 B 28 NC Rocchetti Sergio ITA 1797 78 0.61 1 2 2
5 N 3 FM Pal ozza Christian I TA 2274 -3990.08 0 2 2
2 2 2

FSI - 2A° WE AMELIA - A (2207019A) - Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022 - Pag. 16/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC ITA El o FI DE: 1871 Perf: 2209 Media: 2059. 60 WWe: 1.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Boaron Arianna I TA 1461 410 0.92 1 1 1
2 N 10 FM  Maxion Dirk CGER 2083 -2120.23 1 2 2
3 B4 NC D 'antonio Neri I TA 2236 -3650.1 Ay 2 2
4 N 8 NC Casagrande Federico I TA 2120 -249 0.19 1 3 3
5 N1 IM D Benedetto Edoardo | TA 2398 -527 0.08 0 3 3
1.52 3 3

NC ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1775 Media: 1744.00 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Martoni Gabriele I TA 1449 Ay 0 0
2 B 29 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1779 89 0.62 Ay 0 0
3 N 32 NC Ganbardella Pierluigi ITA 1730 138 0.69 Ay 0 0
4 B 10 FM Maxion Dirk GER 2083 -2150.23 0 0 0
5 N 35 NC Rinaldi Roberto I TA 1679 189 0.75 1 1 1
2.29 1 1

NC I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1703 Media: 1607.75 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Costantino Gaia I TA 1367 489 0.92 Ay 0 0
2 N24 NC D Stasio Guseppe Danilil TA 1828 28 0.54 Ay 0 0
3 B 36 NC Nardoni Matteo | TA 1652 204 0.76 1 1 1
4 N 41 NC Bonifazi Goele | TA 1584 272 0.83 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
3. 05 1 1

NC ITA El o FI DE: 1828 Perf: 2094 Media: 2021.40 WWwe: 1.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 IM D Benedetto Edoardo | TA 2398 -5700.08 Ay 0 0

2 B 23 NC G@Gnbardella Piero | TA 1856 -28 0.46 Ay 0 0

3 N 35 NC Rinaldi Roberto I TA 1679 149 0.7 1 1 1

4 B 3 FM Pal ozza Christian I TA 2274 -446 0.08 O 1 1

5 B 18 NC Buonanno Massi nmo I TA 1900 -72 0.4 1 2 2
1.72 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1240 Media: 1975.00 WWe: -0.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 FM  Corvi Marco I TA 2298 -477 0.08 O 0 0
2 N 37 NC Nassa Nicolas I TA 1652 169 0.72 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.8 0 0

NC ITA El o FIDE: 1811 Perf: 1856 Media: 1855.60 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 FM  Pal ozza Christian | TA 2274 -463 0.08 0 0 0
2 B 38 NC Addivinola Antonio | TA 1644 167 0.72 1 1 1
3 N 37 NC Nassa Nicolas | TA 1652 159 0.71 1 2 2
4 B 11 NC Faraoni Enrico I TA 2056 -245 0.2 0 2 2
5 N 36 NC Nardoni Mtteo | TA 1652 159 0.71 Ay 2 2
2.42 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1811 Variaz: 12 Perf: 1661 Media: 1809. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC D 'antonio Neri I TA 2236 -425 0.08 0 0 0
2 N 43 NC Mrcoli Filippo I TA 1552 259 0.82 1 1 1
3 B 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1490 321 0.87 1 2 2
4 N 14 NC Duraccio Valter Mttia I TA 2017 -206 0.24 0 2 2
5 B 30 NC Silici Renato I TA 1754 57 0.58 1 3 3
2.59 3 3

NC ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1878 Medi a: 1805.60 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Vuelban Virgilio PH 2226 -429 0.08 1 1 1
2 B9 NC Al essandrini G aconp | TA 2085 -2880.16 0 1 1
3 N 48 NC Rormeo Tommaso I TA 1352 445 0.92 1 2 2
4 N 20 NC Ferrante Marco I TA 1875 -78 0.39 O 2 2
5 B 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1490 307 0.86 1 3 3
2.41 3 3

FSI - 2A° WE AMELIA - A (2207019A) - Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022 - Pag. 18/24



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

2A° WE AMELIA - A (2207019A)

Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC ITA
C N
6
22
11
40
8

a b ow N+
o zZ2mZ20

El o FIDE: 1779

6665628

None

Calavalle Gulio
Guliani Sante
Faraoni Enrico

Chi nenti Andrea
Casagrande Federico

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1891
FIDE Ita
2172
1868
2056
1595
2120

Medi a: 1962.20 WWe: 0.51
Dif Exp R F PE PT
-3930.08 Ay 0
-89 0.38 Ay
-2770.17 0
184 0.74 1
-3410.12 0
1.49

B R P OO
P PPk OOO

U'I-bwl\.)l—‘—lg
=z
~

El o FI DE: 1754

66565628

None

U rich Thomas

Chi nenti Andrea
Mal donado St ef ano
Cardinali Egidio
Pantini Pierluigi

Perf:

Fed
SWE
I TA
I TA
I TA
I TA

1777
FIDE I tal
2153
1595
2003
1892
1811

Medi a: 1890.80 WW: 0.71
Dif Exp. R FPE PT
-3990.08 0 0 0
159 0.71 1 1 1
-2490.19 1 2 2
-1380.31 O 2 2
0 2 2
1.29 2 2

| TA
C N
0
B 42
N 18
N 16
B 46

Lﬂhwl\)lﬂ—l%

El o FIDE: 1743

Cat

568658

None

Perrotta Nicola
Buonanno Massi no

Di Grolam Nicolo '

Martoni Gabriel e

Perf :

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA

1754
FIDE Ital

1554

1900

1962
1449

Medi a: 1716.25 WWe: 0.24

Dif Exp R F PE PT
0 FO 0

189 0.75 1 1 1
-157 0.29 Ay 1 1
-2190.22 0 1 1
Ay 1 1

1.26 1 1

mhwml—\ﬂ%
@
[ee]

El o FI DE: 1730

665656568

None

Casagrande Federico
Boaron Arianna
Guliani Sante
Buonanno Massi no
Costantino Gai a

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1595
FIDE | tal
2120
1461
1868
1900
1367

Medi a: 1743.20 WWwe: -0.91
Dif Exp R FPE PT
-390 0.09 0
269 0.83
-138 0. 31
-170 0. 28
363 0.9
2.41

oo »r o
)
N =]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC |ITA El o FIDE 1727 Perf: 1831 Media: 1902.40 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Al essandrini G acono | TA 2085 -358 0.1 0 0 0
2 B5 IM  Vuelban Virgilio PH 2226 -499 0.08 0 0 0
3 N 42 NC Perrotta N cola I TA 1554 173 0.73 1 1 1
4 B 38 NC Addivinola Antonio | TA 1644 83 0.61 1 2 2
5 B 15 NC Ml donado Stefano I TA 2003 -276 0.17 O 2 2
1.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1635 Media: 1706.60 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 FM Maxion Dirk CER 2083 -394 0.08 0 0 0
2 N 11 NC Faraoni Enrico | TA 2056 -367 0.1 0 0 0
3 B 43 NC Mrcoli Filippo I TA 1552 137 0.68 1 1 1
4 N 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1490 199 0.76 O 1 1
5 B 48 NC Roneo Tonmaso | TA 1352 337 0.88 1 2 2
2.5 2 2

NC ITA El o FI DE: 1679 Perf: 1449 Media: 1770.75 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 12 NC Cuppone Daniano I TA 2020 -3410.12 0 0 1
3 B 24 NC D Stasio Guseppe Danil (I TA 1828 -149 0.3 0 0 1
4 N 47 NC Costantino Gaia ITA 1367 312 0.86 Ay 0 1
5 B 22 NC Guliani Sante ITA 1868 -189 0.25 0 0 1
1.53 0 1

NC ITA El o FI DE: 1652 Perf: 1789 Media: 1788.60 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Cuppone Danmi ano I TA 2020 -3680.1 O 0 0
2 B 17 NC Battistelli Al essandro I TA 1904 -2520.19 1 1 1
3 N 23 NC G@Gnbardella Piero | TA 1856 -2040.24 0 1 1
4 N 48 NC Ronmeo Tonmaso I TA 1352 300 0.85 1 2 2
5 B 26 NC Centomani Lorenzo I TA 1811 -1590.29 Ay 2 2
1.67 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1602 Media: 1841.40 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC D 'angerio Al essandro I TA 2018 -366 0.1 O 0 0
2 B 25 NC Sarrecchia Maurizio I TA 1821 -169 0.28 1 1 1
3 B 26 NC Centomani Lorenzo I TA 1811 -1590.29 0 1 1
4 N 15 NC Ml donado Stefano | TA 2003 -3510.11 O 1 1
5 N 42 NC Perrotta Nicola I TA 1554 98 0.63 O 1 1
1.41 1 1

NC ITA El o FI DE: 1644 Perf: 1642 Media: 1713.60 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Duraccio Walter Mattia |ITA 2017 -3730.1 0 0 0
2 N 26 NC Centomani Lorenzo I TA 1811 -167 0.28 O 0 0
3 B 45 NC Boaron Arianna I TA 1461 183 0.74 1 1 1
4 N 33 NC Conte Edoardo I TA 1727 -83 0.39 O 1 1
5 B 43 NC Mrcoli Filippo | TA 1552 92 0.63 1 2 2
2.14 2 2

I TA El o FI DE: 1631 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

M T T T T 7
O O O o o o
O O O o oo

mhwmp—q%
ocoooooxn

O O O oo

NC ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1546 Media: 1739.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC D Grolanp Nicolo ' I TA 1962 -3670.1 O 0 0
2 N30 NC Silici Renato I TA 1754 -1590.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 29 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1779 -184 0.26 O 0 1
5 N 45 NC Boaron Arianna I TA 1461 134 0.68 1 1 2
1.33 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1893 Media: 1862.00 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Battistelli Alessandro I TA 1904 -3200.13 1 1 1
2 B 13 NC D 'angerio Alessandro I TA 2018 -434 0.08 O 1 1
3 N 46 NC Martoni Gabriele I TA 1449 1 1 2
4 B 23 NC G@Ganbardella Piero | TA 1856 -2720.17 Ay 1 2
5 N 10 FM Mxion Dirk CGER 2083 -499 0.08 O 1 2
0. 46 1 2

NC ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1566 Media: 1714.80 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 18 NC Buonanno Massi no I TA 1900 -346 0.11 0 0 0

2 N 31 NC Buffoni Luca I TA 1743 -1890.25 0 0 0

3 B 33 NC Conte Edoardo I TA 1727 -173 0.27 O 0 0

4 N 43 NC Mrcoli Filippo ITA 1552 2 0.5 A 0 0

5 B 37 NC Nassa Nicolas I TA 1652 -98 0.37 1 1 1
1.5 1 1

NC I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1310 Media: 1718.00 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Cardinali Egidio I TA 1892 -3400.12 0 0 0
2 B 27 NC Pantini Pierluigi I TA 1811 0 0 0
3 N 34 NC Costantino O audio Emanuil TA 1689 -137 0.32 0 0 0
4 B 42 NC Perrotta Nicola | TA 1554 -2 05 Ay o0 0
5 N 38 NC  Addi vi nol a Antoni o I TA 1644 -92 0.37 O 0 0
1.31 0 0

NC ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1548 Media: 1793.00 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ferrante Marco I TA 1875 -3850.09 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 27 NC Pantini Pierluigi I TA 1811 0 0 1
4 B 34 NC Costantino O audio Emanuil TA 1689 -199 0.24 1 1 2
5 N 28 NC Rocchetti Sergio I TA 1797 -3070.14 0 1 2
0. 47 1 2

FSI - 2A° WE AMELIA - A (2207019A) - Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022 - Pag. 22/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

NC I TA El o FIDE: 1461 Perf: 975 Medi a: 1710.00 WWe: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Pastore Cosnas I TA 1871 -410 0.08 O 0 0
2 B 32 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1730 -269 0.17 O 0 0
3 N 38 NC Addivinola Antonio | TA 1644 -1830.26 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 40 NC Chinenti Andrea I TA 1595 -1340.32 O 0 1
0. 83 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 12 Perf: 1520 Media: 1841. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Guliani Sante | TA 1868 -4190.08 Ay 0 0
2 N6 FM Calavalle Gulio I TA 2172 -7230.08 0 0 0
3 B 41 NC Bonifazi Goele | TA 1584 -1350.32 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 31 NC Buffoni Luca I TA 1743 -2940.15 Ay 0 1
0.63 0 1

NC I TA El o FI DE: 1367 Perf: 1914 Media: 1913.40 WW: 2.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 23 NC Ganbardella Piero | TA 1856 -4890.08 Ay 0 0

2 B1 IM D Benedetto Edoardo | TA 2398 -103 0.08 O 0 0

3 N 17 NC Battistelli Alessandro I TA 1904 -5370.08 Ay 0 0

4 B 35 NC Rinaldi Roberto I TA 1679 -3120.14 Ay 0 0

5 N 32 NC GGanbardella Pierluigi I TA 1730 -363 0.1 1 1 1
0.48 1 1

NC ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1054 Media: 1788.75 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 14 NC Duraccio Walter Mattia |ITA 2017 -6650.08 0 0 1
3 B 28 NC Rocchetti Sergio I TA 1797 -4450.08 0 0 1
4 B 36 NC Nardoni Mtteo I TA 1652 -3000.15 O 0 1
5 N 34 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1689 -3370.12 0 0 1
0.43 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV T 2> \\E AMELIA - A (2207019A)
Italiana ' J' Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
27 NC Pantini Pierluigi ITA 5 3.0 1809 1829 1811 1962 M 105187
46 NC Martoni Gabriel e ITA 4 1.0 1841 1648 1449 2006 M 182801
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